2025年 2月

テクノホライゾン株式会社

スマートスイッチャー『HS-2』アプリアップデートのお知らせ

謹啓

 平素より、スマートスイッチャー『HS-2』をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、品質向上を目的とした HS-2 アプリケーションを公開いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

 記

■ アプリケーション更新日

2025年 2月 10 日（月）～

■ アプリケーションの更新について

アプリケーション更新は自動的には実施されません。

アプリケーション更新には多少時間がかかるため、実施される日程をご予定いただけますようお願いい

たします。

■ アップデート内容

・ChromeCast のミラーリングができなくなっていた問題を修正しました。

■ 対応ファームウェアバージョン

お使いの機体のファームウェアバージョンが『HS2-user-0.4.9_10-04-2021』以前の機体をお使いの方は、

弊社カスタマーサービスにコンタクトフォームよりお問い合わせください。

お問い合わせ先：

https://www.elmo.co.jp/contact/product/

https://www.elmo.co.jp/contact/product/

■ アプリケーション更新方法

アプリケーションを更新するためには HS-2 を外部ネットワークに接続する必要がございます。

① HS-2ホーム画面を開き『ELMO Play』より『Hs2 用ホームアプリ』を選びます。

② Hs2 用ホームアプリを案内に従ってダウンロードを実施します。

インストールする際に不明なアプリのインストール許可を求めるダイアログが表示される場合があ

りますが、[インストール]を選択してください。

③ 「アプリをインストールしました」とメッセージが表示されたら[開く]を選択します。

以上